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The strong connection

Welding Wire Service Centre
Welding Wire Service Centre tarjoaa aikataulutettuja, joustavia hitsauskulutustarvikkeiden toimituksia ilman kolmansia 
osapuolia. Huolehdimme logistiikasta ja laadusta, varmistaen, että saat pienet ja suuret määrät hitsauslankaa suoraan 
varastosta.  

Olemme osa Valk Welding -yritystä, joka on tunnettu nimi hitsausalalla ja perheyritys, jolla on yli 45 vuoden kokemus 
hitsauskulutustarvikkeista ja teollisista hitsausroboteista. Tämä antaa meille ainutlaatuisen yhdistelmän hitsauslankatietämystä 
ja robottitietämystä yhdessä organisaatiossa.
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Suuri varasto ja välitön toimitus
Ymmärrämme paremmin kuin kukaan, että tuotantosi 
ei saa pysähtyä. Varmistaaksemme, että voit aina 
luottaa johdonmukaiseen ja välittömään toimitukseen, 
Welding Wire Service Centrellä on strategisesti 
sijoitettuja jakelukeskuksia Alankomaissa, Tšekin 
tasavallassa ja Tanskassa. Laajentamalla jatkuvasti 
kapasiteettiamme voimme tarjota laajan valikoiman ja 
määrän hitsauslankaa ja pitää varastot saatavilla sinulle. 
Hyödynnämme myös Euroopan hyvää infrastruktuuria 
saadaksemme tuotantosi käyntiin nopeasti 
hätätilanteessa.

Alueellinen ja henkilökohtainen palvelu
Kysymyksiin sekä logistiseen ja tekniseen tukeen liittyen 
langan valintaan voit vierailla yhdessä alueellisista 
asiakaspalvelupisteistämme, jotka sijaitsevat Ranskassa, 
Saksassa ja Irlannissa, strategisesti sijoitettujen 
jakelukeskusten lisäksi Alankomaissa, Tšekin 
tasavallassa ja Tanskassa. Täällä sinulla on mahdollisuus 
neuvotella omalla kielelläsi ilman välikäsiä. Irlannin 
keskuksessamme on myös lisävarasto odottamattomia 
tilanteita varten.

Valk Welding NL
+31 78 69 170 11
sales@valkwelding.com

Valk Welding CZ
+420 556 730 954
info@valkwelding.cz

Valk Welding DK
+45 64 42 12 01
info@valkwelding.com

Pitkän yrityshistorian ja asiantuntevan henkilökunnan ansiosta 
olemme silta valmistajan ja asiakkaan välillä: käyttäjänä voit tulla 
luoksemme eri määrillä hitsauslankaa ilman kolmansia osapuolia. 
Olet siis aina suorassa yhteydessä omaan asiantuntijatiimiimme.

Aikataulutettu logistinen käsittely
Nykypäivän dynaamisessa tuotantomaailmassa on yhä vaikeampaa 
sovittaa langanvalmistajien logistiikka ja varastot päivittäiseen 
hitsauslankakulutukseesi. Valk Weldingin Welding Wire Service 
Centre on sinulle yhdistävä lenkki: pidämme varastoja ja tarjoamme 
maailmanlaajuisen logistiikkapalvelun tuotantolaitoksellesi.

Johdonmukainen laatu
Welding Wire Service Centre on tutkinut, kuinka tarjota 
asiakkaillemme korkealaatuisinta kiinteää hitsauslankaa 
vuodesta 1984 lähtien. Esimerkiksi uskomme, että on tärkeää, 
että voit luottaa johdonmukaiseen hitsauslaatuun, minkä vuoksi 
hitsauslankamme tulee aina samoista tehtaista muutamalta 
huolellisesti valitulta toimittajalta. Kuukausittainen 800 tonnin 
hitsauslankatoimituksemme on myös tiukasti sertifioitu ja CE-
merkitty.

Asiantunteva ja avulias
Oikean hitsauslangan valinta voi olla haastavaa. Asiantuntijamme 
työskentelevät kanssasi määrittääkseen oikean seoksen, 
kelamuodon ja uudelleenkäytettävän pakkausyksikön (robotti)
hitsaus tuotantoon. Valitsemme sopivimman lankatyypin laajojen 
hitsaustestien perusteella tuotteesi kanssa. Vaihtelemme 
lämpöä, kaasukoostumusta ja kaasumäärää parhaan tuloksen 
saavuttamiseksi.

Yhdistelmä robottiosaamisen kanssa
Welding Wire Service Centre on osa Valk Welding -yritystä, joka on 
tunnettu nimi hitsausalalla ja perheyritys, jolla on yli 45 vuoden 
kokemus teollisista hitsausroboteista. Tiiviin yhteistyön ansiosta 
ohjelmoijiemme kanssa tarjoamme ainutlaatuisen yhdistelmän 
hitsauslankatietämystä ja robottitietämystä yhdessä organisaatiossa. 
Tämä mahdollistaa täydellisten robottihitsausjärjestelmien 
toimittamisen tarpeidesi mukaan. Käytämme henkilökohtaista 
lähestymistapaa, joka perustuu luottamukseen – “vahva yhteys”.

Jakelu ja asiakaspalvelu 

Asiakaspalvelu valitulla varastolla 

Lisävarasto odottamattomia tilanteita varten

Asiantunteva ja avulias

Joustava toimitus varastosta

Johdonmukainen laatu

Welding Wire Service Centre on 
tutkinut, kuinka tarjota asiakkaillemme 

korkealaatuisinta kiinteää hitsauslankaa 
vuodesta 1984 lähtien.
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Hitsauslangat

Tarjoamme laajan valikoiman hitsauslankoja eri hitsausprosesseihin 
eri halkaisijoilla, vaihdellen seostamattomista korkeaseosteisiin. 
Hitsauslankamme ovat täysin sertifioituja ja CE-merkittyjä.

Pakkaus
Rumpupakkausten asiantuntijana toimitamme paitsi keloja myös täysin 
kierrätettäviä rumpuja suurille lankamäärille. Näiden rumpujen kelaus 
takaa täysin vääntymättömän purkamisen, mikä vähentää kosketuskärjen 
kulumista ja lisää mahdollista läpimenoa. TIG-tangot toimitetaan 5 kg:n 
kovakartonkisessa pakkauksessa seostamattomille ja vähäseosteisille 
materiaaleille sekä 5 kg:n PE-putkissa ruostumattomalle teräkselle.

Materiaali
Vakiokiinteät langat ja TIG-tangot ovat saatavilla teräksestä, 
ruostumattomasta teräksestä, korkealujuusteräksestä, alumiinista ja 
nikkeliseoksista.

Erikoistuotteet
Voit myös ottaa meihin yhteyttä erikoishitsauslangoista, ja tyytyväisten 
valmistajiemme hyvän palvelun ansiosta voimme tarjota myös 
pienempiä määriä. Ota yhteyttä keskustellaksesi vaihtoehdoistasi tai 
erityisvaatimuksistasi.

MIG TIG SAW

Teräs x x x

Korkealujuusteräs x x x

Ruostumaton teräs x x x

Alumiini x x -

Nikkeliseokset x x x

7

Katso videomme 
Welding 

Wire Service 
Centrestä



8 9

Tukiohjelmat

Welding Wire Service Centre tarjoaa kolme erilaista 
palveluohjelmaa tarpeidesi ja vaatimustesi mukaan. Etkö ole 
varma, mikä sopii yrityksellesi? Olemme täällä auttamassa.

1. Vakiokäyttösopimus
Suurin osa asiakkaistamme käyttää sitoutumatonta 
Vakiopalvelusopimustamme. Tällä sopimuksella saat (osittaisia) 
lavatoimituksia täysiin kuormatoimituksiin asti sovitussa ajassa.
• Lavatoimitukset
• Toimitus suuresta varastosta
• Vakiovarastotuotteet
• Toimitusikkunat

2. Kutsusopimus
Kutsusopimuksella saat aikataulutettuja (suuria) määriä sovitussa 
toimitusikkunassa ennalta suunnitelluilla toimitusajoilla. Tämä 
tarkoittaa, että pidämme henkilökohtaista varastoa sinulle, joten 

hitsauslankasi on aina valmiina lähetykseen.
• Tiukka toimitusikkuna
• Ennustetut määrät
• Sovitut toimitusajat
• Määrät ylittävät säännöllisen kysynnän

3. Projektisopimus
Hankkeille, joilla on tiukat vaatimukset, tarjoamme palvelun, jossa 
on vielä enemmän turvallisuutta. Projektisopimuksella hyödyt 
kaikista kutsusopimuksen eduista ja tiedät myös varmasti, että 
hitsauslankasi eränumero on aina sama.
• Ei-standardivaatimukset
• Sidottu varasto tarpeen mukaan
• Perustuu projektin pituuteen ja projektin määrään
• Eränumeron hallinta (valinnainen)
• Useita kohteita projektitarpeiden seuraamiseksi

Vakiokäytt ösopimus Kutsusopimus Projekti sopimus

Hitsauslankojemme kuljetus
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Vahvaa logistiikkaprosessia pidetään usein itsestäänselvyytenä 
ja sitä arvostetaan vasta, kun asiat menevät pieleen. Menneiden 
vuosikymmenten kuljetuspainajaiset, kuten Suezin kanavan 
tukos ja kova lumisade Alpeilla, ovat osoittaneet, kuinka paljon 
Eurooppa riippuu keskeytymättömästä logistiikasta. Welding 
Wire Service Centre rakentaa siksi vahvoja yhteyksiä koko 
toimitusketjuun, mukaan lukien huolitsijat. Tämä mahdollistaa 
luotettavat toimitukset koko Benelux-maissa ja antaa 
asiakkaillemme mahdollisuuden jatkaa sitä, mitä he tekevät 
parhaiten: me huolehdimme logistiikasta.

Oppiminen menneisyydestä
Keskeytymätön hitsaus on ratkaisevan tärkeää, ja 
tuotantoprosessin ei pitäisi pysähtyä hitsauslangan puutteen 
vuoksi. Äskettäin koronakriisillä oli myös syvällinen vaikutus 
hitsauslankojen kaukokuljetuksiin. Viivästyneiden toimitusten 
riskiä ei voida sulkea pois, mutta sitä voidaan levittää. Näiden 
kokemusten perusteella lähetämme merkittävän osan 
kuukausittaisesta 800 tonnin hitsauslankakuormastamme 
intermodaalisella rahdilla: yhdistelmällä junaa ja kuorma-autoa. 
Lähettämällä pisimmän matkan rautateitse varmistamme 
korkean toimitusvarmuuden ilman liikenneongelmien, lakkojen, 
haaksirikkojen ja muiden päänsärkyjen aiheuttamia ongelmia.

Ympäristöajattelu
Welding Wire Service Centre otti käyttöön intermodaalisen 

rahtikuljetuksen kauan ennen kuin CO²-päästöt nousivat 
merkittävämmäksi aiheeksi uutisissa. Näitä haitallisia 
päästöjä vähennetään jopa 55 % käyttämällä yhdistelmää 
rautatie- ja kuorma-autokuljetuksia verrattuna pelkästään 
maantiekuljetuksiin. Rautatiekuljetukset vähentävät myös 
ruuhkia Euroopan valtateillä, mikä on yhä tärkeämpi 
tavoite. Rautatiekuljetusten kapasiteettia ei vielä saavuteta 
lähitulevaisuudessa, sillä verkkoa laajennetaan edelleen.

Intermodaalikuljetusten käyttöönotto ei ole ainoa 
ympäristöystävällinen päätös, jonka olemme jo tehneet: 
käytämme vain teräskeloja (muoviversion sijaan), minimoimme 
PE-kalvon käytön ja käytämme täysin kierrätettäviä 
rumpupakkauksia, jotka on valmistettu kraft-paperista.

Varastojen pitäminen
“Lean and low inventory” -ajattelun ohjaamassa 
valmistusmaailmassa olemme sitoutuneet pitämään 
ja toimittamaan kiinteästä varastosta. Yhdistämällä 
johdonmukaisuuden älykkääseen logistiikkaan voimme 
varmistaa, että voit jatkaa sitä, mitä teet parhaiten, ja me 
huolehdimme lopusta.
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1. Karti o

Joustava piiri 

Murtumaton karti o 

Wire Guide Modules

2. Karti oyhdisti n

3. Johto

4. Johtoyhdisti n

5. Syött öyhdisti n

Wire Wizard – langansyöttö A:sta Ö:hön

Saatko kaiken irti hitsauskennostasi? Maksimoimalla robotin tehokkuuden voit lisätä sekä tuotantoa että tuloja. Wire Wizard 
on täällä auttamassa: viidessä helpossa vaiheessa joustavat langansyöttötuotteemme korjaavat kaikki langansyöttöongelmasi 
ja luovat kustannustehokkaan kuljetusjärjestelmän.

Vieraile verkkosivustollamme 
saadaksesi lisätietoja ja koko 
tuotevalikoimamme.

Tietoa Wire Wizardista
Valk Welding on jakanut Wire Wizardin langansyöttötuotteita 
vuodesta 1999 lähtien, ja se on maailman johtava tällä alalla. 
Laajan tuotevalikoiman ansiosta tarjoamme tehokkaimman 
tavan syöttää hitsauslankaa rummusta syöttölaitteeseen. 
Järjestelmämme mahdollistavat pitkien matkojen kattamisen, 
seinien ja kattojen läpi syöttämisen ja paljon muuta.

Teollisuuden laajuinen yhteensopivuus
Wire Wizardin ratkaisut integroituvat täydellisesti mihin tahansa 
hitsausrobottiin, mihin tahansa rumpuun tai kelaan ja mihin 
tahansa langansyöttömoottoriin hitsausalalla. Tämä varmistaa, 
että meillä on aina kartio ja yhdistin, joka sopii asennukseesi. 
Yhdistettynä joustavaan johtoomme voit helposti yhdistää kaikki 
komponentit yhteen.

Yksinkertaiset yhdistelmät
Wire Wizard -sarja on ainutlaatuisen yksinkertainen, kuten 
Lego-palikat: tuotteitamme voidaan yhdistää viidessä vaiheessa 
luodaksesi täydellisen langansyöttöjärjestelmän “klikkaamalla” 

komponentit yhteen. Esimerkiksi Wire Guide Modules 
-moduulimme, jotka luovat kitkattomia mutkia, voidaan yhdistää 
eri asteisten mutkien luomiseksi. Kaikki yhdistimemme on 
varustettu Quick Exchange -ominaisuuksilla tehokasta langan ja 
johdon vaihtoa ja puhdistusta varten.

Lyhyen ja pitkän matkan kuljetus
Asettaaksesi rummusi haluttuun etäisyyteen robottikennostasi, 
Pneumatic Feed Assist (PFA) tarjoaa kitkattoman 
“työntöratkaisun”. PFA kuljettaa lankaa sekä lyhyillä että 
jopa 46 metrin etäisyyksillä. Järjestelmä soveltuu myös 
upotushitsaukseen.

Vaihtoehdot upotushitsaukseen (SAW)
Wire Wizardilla on oma tuotevalikoima suuremmille langan 
halkaisijoille (jopa 5 mm), joita käytetään SAW:ssa. Raskaiden 
yhdistimien ja Wire Guide Modules -moduulien, erittäin 
joustavan johdon ja muiden avulla varmistamme kitkattoman 
langansyötön vaativimmissa olosuhteissa.

Anna meille huonoimmin 
toimiva hitsauskennostasi, ja 
teemme siitä parhaan.
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